АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫЗЯКСКИЙ РАЙОН» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017г. №

«О проведении публичных слушаний по
вопросу рассмотрения проекта Правил
благоустройства на территории
муниципального образования «Город
Камызяк»

В соответствии с приказом министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства РФ от 3 апреля 2017 года №117/пр «Об утверждении
методических рекомендаций для подготовки правил благоустройств,
территорий поселений, городских округов, внутригородских районов»,
руководствуясь положением о публичных слушаниях в муниципальном
образовании «Город Камызяк», утвержденным советом МО «Город Камызяк»
от 02.08.2009г. № 47

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Провести 09 сентября 2017 года в 17.00 ч. публичные слушания по
вопросу рассмотрения Правил благоустройства территории муниципального
образования «Город Камызяк» по адресу; г.Камызяк ул.Тараканова д.4. (акт.
зал).

2. Отделу ЖКХ, архитектуры и капитального строительства
администрации муниципального образования «Камызякский район»
подготовить и провести публичные слушания по вопросу рассмотрения Правил
благоустройства территории муниципального образования «Город Камызяк».

3. Отделу организационно-кадровой работы управления делами
администрации МО «Камызякский район» (Межидов И.Д.);

- разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации МО «Камызякский район» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет;

- опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк дельты».
4. Контроль за выполнением насюящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации МО «Камызякский район» по
вопросам ЖКХ и строительства Ермолаева Е.И.

опубликования.

Глава администрации
МО «Камызякский район» В.П.Сухоруков